Generoso et Secretariis necnon Thebanorum nostrorum et A.  
grationem Profecto et in absentia illius Lotani Fid. nobis  
dilecto quam in Regiam Genovese Fid. nobis dilecte sua.  
noster Cives nostri et Fid. Tuam contra ipsorum antiquum  
etiam Privilegium eorum in eam rem a Senatu Romano antea  
suis nobis habitis et coram nobis exhibitis in vixam  
Thebanorum agraticum (quod ne ipsi a rebus et mercibus  
suis quibusvis perdant libertatem et munificentiam. Quibus  
Anonim. nomen id eis accidit) exigere ac eam parte eor.  
dem libertatis concessionem valedictum firmatam vido.  
lare maxime vero quod alij Thebanorum nostrorum agra.  
ticorum Profecti eorundem Privilegium in vixam ex nris  
Mandatis Cives nostros circa eadem Privilegia conservat  
et manu tenent ides etiam ut id ipsum Fid. T. eis.  
dem et et ac eorum libertates vixam uti dictum est ro.  
boratas ac a nobis confirmatas non violenter quas et nos  
nemini violatas cupimus) equum esse iudicamus  
neque quid contra eiusmodi eorum libertates et vixam  
antiquum a rebus et mercibus eorundem in eisdem et re.  
derunt exigat sed ipsos circa eadem omnia conser.  
vet tenis Mandamus nris a Fid. T. es in negociis atten.  
tari vixam quod vel ipsum congruam Privilegia in.  
munitate eor. offerant vel etiam iusto vixam nostros im.  
rentur quod ipsi congruam eorum Fid. T. in redeur.  
tanti et a nobis in eadem animadvertenti oculum iustam p.  
bere possit. Faciet igitur Fid. T. quod ipsum Privilegium  
et libertatem dictorum Civium profert ratio. Et gratia  
nostra et sui exa nos officij debito dabitur.

## Mandatum Adlocutorium ad Suis Suprem. Maideburgens.

Specabilibus et Fanatis Adlocutor et Scabinis iuris  
Suis Maideburg. Castri nri lrae Fid. nobis dil. gratiam  
mra Regiam Siles ac Fanati Fid. nobis dil. Suppli.  
catur est nobis per certos Contuland nostros venire  
Fanati et Civis nri et ipsos coniugis honeste et  
olim et pmanem mptiam relicto ut eis si se gravatis  
Judicis et Sententia Fid. vixam in causa et actione quam  
coram Fid. vixam Fanati et Civis et occasione cuiusdam

Sortis lapides et in platea et consistenti habituri sunt  
sententiam liberam appellom ad unum Tribunal celeriter ac  
faciliter expeditionis cognitionisq; causa facerent et a  
Judicibus Sex Civitatum eximerentur ad nos hoc de re lras  
mas daremus Cui supplicationi amoventes benigne manda-  
mus Fid. Tid omnia habere videris ut si sententia Fid.  
Ingruati sententiam prostrare ad nos usuerint eam non im-  
pediant ipsiq; appellom ab eadem sententia Fid. V. facti-  
tan interponere non ad Tribunal Sex Civitatum sed ad Altes  
et Tribunal unum Regium immediate et sine ulla proce-  
dunt ne deferat aliquis si Fid. V. eam ipsam ap-  
pellom admittere noluissent extunc eisdem terminum co-  
ram nobis et iudicibus nos ad instantiam eiusdem Suppli-  
cantis rex Generalem Causarum Turis Maideburgen Cre-  
gmi nostri limitationem peremptorium assignamus ad di-  
cendas et allegandas causas iudicatas non delatas ab  
eisdem appellom subgra itaq; ma et gravi indignatis-  
ne sumus erga nos officium debiti Fid. V. ad non factu-  
re ad

**Mandatum ut appellom admit-  
tant et ea admista nil in causa  
mouent**

Tamatis Praesuli et lras. Civitatis ma et Fide-  
libus nobis dilectis quam nam Regiam Tamati Fid. nobis  
dilecti agitata fuit oram officio Fid. V. Iudicialis contro-  
versio inter Tamatos et Actores et Civitatum lras  
et non mittenda prostris domus cuiusdam periporem Acto-  
ri vendita quam ob certa arresta aliam personam res  
suum potius ad eandem domum allegantem civitates et si  
liberam facere non potuit tamen immediate iure ab eis a-  
restatoribus eam evincere voluit et alias duas iudicatas  
defensas intulit quo in repositis Fid. V. arresta illa in  
tergrem arrestatum personam arrestatoribus quibus im-  
posita sunt in res non vult de iure valere non posse  
decreveritis et ab eiusmodi de Decreto ad nos appellom  
non admisistis Quoniam autem appellom ex Turis Praesule  
unicuique esse debet ad nos libera ac Fid. V. dictis  
eius causa Iudices sese statuerent et tam precipitate  
agere non conveniebat tunc quod iam in eadem causa tam  
pauca ipsa ad proseguendam appellom non admistam quam